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گزارش

شجاعی مهر

ــروژه های  استاندار  در سفر به نیشابور با افتتاح  پ
ــه ارزش 470 میلیارد  ــری  ب ــه فــــولادی، راه وش
تومان  ضمن  شنیدن مشکلات و خواسته های مردم 
این شهرستان از زبان مسئولان و نمایندگان مردم 
درمجلس، مجتمع فولاد خراسان را به عنوان معین 
اقتصادی منطقه 5  انتخاب کرد. به گزارش خراسان 
رضوی،  رزم حسینی در بدو ورود خود به نیشابور با 
حضور در گلزار شهدای نیشابور به مقام شامخ 2300 
شهید شهرستان نیشابور ادای احترام کرد.استاندار 
سپس با حضور در جلسه شــورای اداری  شهرستان 
نیشابور با شرکت در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
این شهرستان قرارداد انتخاب مجتمع فولاد خراسان 

به عنوان معین اقتصادی منطقه 5 را به امضا رساند.
فرماندار نیشابور با اشاره به اهمیت نیشابور در استان 
گفت: نیشابور از شهرهای مهم  استان  است که در ابعاد 
مختلف فرهنگی و اقتصادی پیشرو است و با وجود ظرفیت 
های غنی توجه به آن توجه به کل استان است. سعید 
شیبانی افــزود: در بخش صنعتی دو شهرک صنعتی با 
بیش از 200 واحد صنعتی فعال داریم که در سال گذشته 
بیش از 100 میلیون دلار و در 9 ماه ابتدای امسال نیز 
125 میلیون دلار صادرات داشته است. شیبانی  خاطر 
نشان کرد: با ظرفیت های فــراوان فرهنگی، تاریخی، 
طبیعی و وجود مشاهیر ارزشمند در حوزه گردشگری توان 
بالقوه ای داریم  که با راه اندازی افلاک نمای بزرگ نیشابور 
با ظرفیت حضور همزمان چهار هزار گردشگر و همچنین 
همکاری با مشهد در زمینه حضور علویون ترکیه و زادگاه 
حاج بکتاش ولی در نیشابور که حدود 20 میلیون نفر را 
شامل می شود این  توان افزایش یابد و امیدواریم با پیگیری 
های استاندار بودجه سفر ریاست جمهوری که عمدتا در 

زمینه گردشگری است محقق شود.

نیشابور فاقد دانشگاه علوم  پزشکی است	 
نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس  گفت: نیشابور 
0.7 درصد جمعیت کشور را دارد و بیش از 2 درصد 
تولید ناخالص ملی را تامین می کند که با توجه به امکانات 
خوبی که دارد اما مشکلاتی نیز پیش روی آن است.حمید 
گرمابی در حوزه راه، کم شدن فاصله نیشابور از بزرگراه 

حرم تا حرم به دلیل بن بست نبودن نیشابور، توسعه جاده 
های نیشابور به کاشمر و تربت حیدریه و فیروزه به قوچان 
و خوشاب، احــداث راه آن چکنه قوچان برای ارتباط 
کریدور شمال به جنوب و آسفالت شدن 100 کیلومتر 
راه روستایی را خواستار شد. وی ادامه داد: در تقسیمات 
کشوری از دیگر شهرستان های استان عقب مانده ایم و 
امیدواریم  در آینده نزدیک زبرخان  و میان جلگه و در ادامه 
سر ولایت به شهرستان تبدیل شوند و چندین روستای 
بالای 4500 نفر مانند اسحاق آباد و برزنون، گرماب، 
باغشن گچ و باغشن زبرخان نیز به شهر ارتقا یابند. 
گرمابی ضمن اشاره به اهمیت توسعه فیزیکی و علمی 
دانشگاه نیشابور گفت: بین 29 شهر پرجمعیت کشور 
تنها نیشابور دانشگاه علوم  پزشکی  ندارد که علاوه بر 
ارتقای آن به دانشگاه در حوزه تخت های بیمارستانی نیز 
نیازمند تکمیل بیمارستان سوم و آغاز ساخت بیمارستان 
چهارم توسط تامین اجتماعی هستیم چرا که جمعیت 

1۸0 هزار نفری تحت پوشش این سازمان هستند. 

نیشابور درگیر بلای تقسیمات سیاسی	 
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز در این مراسم با 
انتقاد از شیوه بودجه بندی که به فرمانداری ها تخصیص 
یافته و به جمعیت شهرستان ها توجه نمی کند، گفت: 
متاسفانه نیشابور امروز درگیر بلای تقسیمات سیاسی 
ــت و درحــالــی که بعد از مشهد دومین شهر  شــده اس
پرجمعیت استان هستیم اما چون بخش های پرجمعیت 
ارتقا نیافته اند در بودجه مشکل داریم. هاجر چنارانی 
افزود: از سال 6۸ تا کنون 70 روستا  از نیشابور جدا شده 
که مشکلات فراوانی را برای ما ایجاد کرده است. وی 
اولین پتانسیل هر کشور را شهدای آن کشور دانست و 
افزود: 211 هزار شهید در کشور داریم در حالی که سهم 
نیشابور از شهدا یک و یک دهم کشور و 14 درصد شهدای 
استان است و مردم نیشابور همیشه در صحنه بوده اند. 
وی از استاندار خواست با توجه به تقسیم جمعیت استان 
به روزهای ماه، دو روز را به نیشابور اختصاص دهد. نام 
گذاری یک روز به اسم ورود امام رضــا)ع( به نیشابور و 
مشخص شدن مکان ایراد حدیث سلسله الذهب، ایجاد 
دهکده سلامت و سایت بزرگ گردشگری در اردوگاه 
بین المللی باغرود، ایجاد موزه برای حفظ بناهای تاریخی 
نیشابور و پیوست شرکت ها و کارخانجات به هیئت های 

ورزشی از دیگر نکاتی بود که چنارانی مطرح کرد.
رئیس دادگستری شهرستان نیشابور در این  جلسه 

گفت: امروز صنعت  ما در منجلاب بدهی به بانک ها قرار 
دارد. حجت الاسلام حکمتی فر  شرایط زندان نیشابور 
را  نامناسب توصیف کرد و خواستار تخصیص بودجه 

برای احداث زندان جدید نیشابور شد.

دهه پنجم کشور را شرکت ها می سازند نه دولت	 
رزمــی حسینی  گفت:  باید با مــردم صادقانه سخن 
بگوییم تا مانند زمان جنگ همراهی کنند و فکر  نکنیم 
ــردم از نظام دوری می  اگــر کاستی ها را بگوییم م
ــن مثلث  کنند.  اســتــانــدار  بیان کـــرد: یــک ضلع ای
نمایندگان مجلس، یک ضلع  کــارگــزاران حکومت و 
یک ضلع کارآفرینان هستند که باید برخلاف گذشته 
ایــن جــهــادگــران اقتصادی را تکریم و ایــن امــر را به 
یک فرهنگ تبدیل کنیم. رزم حسینی با بیان این که 
از دولت انتظار ایجاد شغل نباید داشته باشیم و دهه 
پنجم کشور را شرکت ها می سازند نه دولت، اظهار کرد: 
شرکت های توسعه گرا مسئولیت اجتماعی خود را 
باید ایفا کنند و یک مجموعه نمی تواند موفق باشد ولی 
مردم پیرامون آن فقیر باشند. وی بودجه عمرانی امسال 
نیشابور را 13 میلیارد تومان اعلام کرد و افــزود: این 
در حالی است که گردش مالی مجتمع فولاد خراسان 
بیش از 10هزار میلیارد تومان در سال است و قرارداد 
دو هزار و 700 میلیارد تومانی که امروز منعقد خواهد 

شد 150 برابر بودجه عمرانی نیشابور است. استاندار، 
اقتصاد مقاومتی را مردمی دانست و گفت: با وجود بردن 
امکانات و زیر ساخت ها به روستاها، رشد شهرنشینی 
پنج برابر شده است زیرا نتوانستیم استفاده بهینه از آب 
بکنیم و کسی نبوده مردم را آموزش دهد در حالی که 
یک میلیون و ۸00 هزار میلیارد تومان نقدینگی داریم و 
4۸ درصد منابع بانکی مردم در استان را استفاده نکرده 
ایم باید مردم را به سرمایه گذاری تشویق و اعتمادسازی 
کنیم  تا اشتغال ایجاد شود . استاندار سپس با حضور 
در پارک  ارغوان نیشابور این پروژه را افتتاح کرد. پارک 
ارغوان بزرگ ترین پارک شهری نیشابور به وسعت 9 
هکتار است که فاز اول آن با هزینه 45 میلیارد ریالی به 
بهره برداری رسید.این پارک مجهز به سامانه آبیاری و 
روشنایی هوشمند و مانیتورینگ است. همزمان با این 
مراسم 15 پروژه شهری نیشابور با اعتباری حدود 170 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید. استاندارسپس به 
مجتمع فولاد خراسان رفت و طی مراسمی چندین طرح 
بزرگ این مجتمع را افتتاح کرد. در این مراسم تقاطع 
غیر همسطح فولاد خراسان در جاده نیشابور - فیروزه 
با هزینه 120 میلیارد ریال و با مشارکت 50 درصدی 
مجتمع فولاد خراسان به بهره برداری رسید. همچنین 
طرح ارتقای فناوری کوره ذوب شماره یک، 200 واگن 
لبه بلند باری برای حمل محموله های فولاد و کارخانه 

شماره 2 تولید اکسیژن مجتمع فولاد خراسان با هزینه 
ریالی 152 میلیارد ریال و ارزی 29 میلیون یورو به بهره 
برداری رسید. همچنین طی بازدید رزم حسینی  از این 
مجتمع، عملیات اجرایی اولین اکو پارک صنعتی آغاز 
شد و استخر ذخیره آب 160 هزار متر مکعبی پساب 
صنعتی فولاد خراسان با هزینه 22 میلیارد ریال نیز 
به بهره برداری رسید. رزم حسینی در جمع کارکنان 
مجتمع فولاد خراسان خواستار توجه این مجتمع به 
عنوان معین اقتصادی منطقه به توسعه همه جانبه و 
متوازن به خصوص در روستاها شد تا با آموزش و سرمایه 
گــذاری مانع از مهاجرت روستاییان شــود. احمدی 
سلیمانی مدیر عامل فولاد خراسان نیز آمادگی خود را 
برای سرمایه گذاری در بخش های مختلف اعلام  کرد و 
افزود: برای صنعتی کردن کشاورزی و ارتقای بهره وری 
و طرح های آبخیزداری و آبخوان داری به منظور کمک به 
وضعیت آب در منطقه تحت هر نسخه ای آمادگی داریم.

برای نیشابور باید روزهای جهانی تعریف کنیم	 
استاندار  سپس برای بازدید از ظرفیت های فرهنگی و 
گردشگری نیشابور به منطقه گردشگری عطار و خیام 
رفت و از نزدیک با مشکلات و ظرفیت های این حوزه آشنا 
شد. رزم حسینی در پایان سفر یک روزه خود به نیشابور 
و قبل از ترک این شهر، در گفت و گوی اختصاصی با 
خراسان رضوی با اشاره به افتتاح 470 میلیارد تومان 
پروژه در نیشابور گفت: نیشابور با برخورداری از منابع 
مادی در حوزه کشاورزی، صنعت و معدن از سرمایه های 
مختلف بی بدیلی برخوردار است که در دنیا بی نظیر است 
و حضور بزرگانی مانند خیام، عطار، کمال الملک و فضل 
بن شاذان نیز موید این مطلب است. وی اظهار کرد: باید 
با همکاری میراث فرهنگی و فرمانداری روزهای جهانی 
برای نیشابور تعریف کنیم مانند کاری که در ترکیه انجام 
شده و یک روز جهانی به نام مولانا ثبت شده و هر سال افراد 
زیادی از سراسر جهان را به خود جلب می کند. وی در 
پاسخ به سوال خراسان رضوی درباره نبود اعتبار و بودجه 
مشخص برای روزهای ملی عطار و خیام گفت: نیشابور 
با این همه ظرفیت احتیاج به 10 معین اقتصادی دارد تا 
حتی برای برگزاری مراسم ملی خود دچار مشکل نباشد 
و از آن ها استفاده شود. وی ادامــه داد: نیشابور باید به 
یک مقصد گردشگری جهانی تبدیل و اماکن گردشگری 
و فرهنگی این شهر احیا شود تا از سه میلیون گردشگر 
خارجی که سالانه به خراسان رضوی می آیند بخشی به 
نیشابور هدایت شوند. رزم حسینی با اشاره به انتخاب 
فولاد خراسان به عنوان معین منطقه 5 گفت: معین اقتصاد 
مقاومتی در چارچوب مسئولیت های اجتماعی اش وظیفه 
توانمند سازی جوامع محلی روستایی را بر عهده دارد که با 
این رویکرد و با آموزش کسب و کار برای جوانان و تربیت 

اقتصادی مردم، سطح اشتغال افزایش پیدا می کند.

استاندار با سفر به نیشابور،  فولاد خراسان را به عنوان معین اقتصادی منطقه ۵ انتخاب کرد 

افتتاح پروژه ها به ارزش 470 میلیارد تومان درنیشابور

افتتاح پروژه های بخش رضویه
 پــرورش-در ایام ا... دهه فجر پیروزی انقلاب اسلامی، 
پروژه های پارک کودک روستای سالارآباد با اعتبار 60 
میلیون تومان، آسفالت معابر و جدول گذاری معابر روستای سالار آباد با 
اعتبار 400 میلیون تومان و پروژه گازرسانی به روستای ناربند و 14 روستای 
بخش رضویه با اعتبار هشت میلیارد و 715 میلیون تومان افتتاح شد که با 
گازرسانی به این روستاها 10 هزار نفر از مردم محروم روستایی از نعمت 
گاز برخوردار شدند. در پایان این مراسم، کلنگ احداث مخزن 2000 
مترمکعبی شهر رضویه به زمین زده شد که مبلغ اولیه پیمان یک میلیارد و 

420 میلیون تومان است و  طی  یک سال به بهره برداری می رسد.

گردشگران بلژیکی از جاذبه های 
تاریخی گناباد بازدید کردند

گردشگران  از  نفر  هشت  گفت:  گناباد  فرهنگی  میراث  رئیس 
بلژیکی روز یک شنبه از جاذبه های تاریخی این شهرستان بازدید 
کردند. شناسایی  در گفت و گو با  ایرنا افزود: این گردشگران از 
جاذبه های تاریخی گناباد از جمله قنات جهانی قصبه روستای 
کردند. دیدن  شناسی  مردم  موزه  و  ریاب  گردشگری   هدف 
وی گفت: بیش از 150 گردشگر خارجی از ابتدای امسال از جاذبه 

های تاریخی گناباد  بازدید کردند.

افتتاح دو طرح تولیدی - صنعتی در 
شهرک صنعتی چناران

رئیس صنعت، معدن و تجارت شهرستان چناران گفت: به مناسبت 
دهه فجر، واحد تولیدی سوکت و اتصال دهنده فلزی و نیز واحد تولیدی 
گردگیر از لاستیک ولکانیزه در صنعت خودروسازی در شهرک صنعتی 
چناران افتتاح شد. بخش علی بیاتی قله زو در گفت وگو با  ایسنا اظهار 
کرد: واحد تولیدی انواع ترمینال سوکت و اتصال دهنده فلزی کابل ها 
در سیم کشی خودرو  با سرمایه گذاری 50 میلیون و ۸10 هزار ریال به 

بهره برداری رسید که برای 12 نفر اشتغال  ایجاد شد. 

با خبرنگاران

فرهنگی

نوری-به همت پایگاه مقاومت بسیج  طاهره روستای ابراهیم 
آباد از توابع بخش انابد وبا همکاری دهیاری وشورای اسلامی 
و روحانی این روستا نمایشگاهی با عنوان فجر فاطمی به 
مناسبت ایــام فاطمیه و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران درمحل تکیه ابوالفضلی این روستا به مدت 10 

روز برگزار شد. 
نشتیفانی-همزمان با دهه مبارک فجر، پنج طرح خدماتی 
و عمرانی در شهرستان باخرز به بهره بـــرداری رسید.

غضنفری-پروژه مجتمع تحقیقاتی زعفران تربت حیدریه 
در زمینی به مساحت 270 متر و با صرف یک میلیارد و 500 

میلیون تومان به بهره برداری رسید.  

مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور خبر داد:

اختصاص 550 میلیارد ریال به فاز دوم 
کارخانه نساجی مدرس تاپایان امسال

علی نوری-مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور  به 
همراه بنیادی نماینده مردم بردسکن، قاسم پور سرپرست 
فرمانداری بردسکن  و جمع دیگری از مسئولان استان و 
شهرستان  از فاز دوم کارخانه نساجی مدرس کاشمر بازدید 
کردند. دراین بازدید، حسین مهری مدیرعامل بانک صنعت 
و معدن کشور گفت:با توافقاتی که با نماینده مردم شهرستان 
صورت گرفت، مقرر شد 550 میلیارد ریال برای سرمایه 
درگردش این واحد تولیدی تاپایان امسال تزریق شود.  وی 
مطرح  کرد: بانک صنعت و معدن برای فاز دوم کارخانه 
نساجی مدرس بیش از 13 میلیون یورو تامین اعتبار ارزی 
داشته است وبا توجه به این که فاز دوم این  واحد تولیدی 100 
درصد تکمیل و فقط برای سرمایه درگردش معطل مانده 
است، برآن شدیم  بیش از550 میلیارد ریال  برای  سرمایه 
درگردش این واحد تاپایان امسال اختصاص دهیم. مهری   
افــزود: خوشبختانه شهرستان بردسکن به لحاظ معادن 
طلا، مس و آهن منطقه  غنی است و با توجه به توافقات صورت 
گرفته با نماینده مردم شهرستان در مجلس، معاونت فناوری 
رئیس جمهور و معاونت معدنی وزیر صنعت،  معدن و تجارت 

با بانک صنعت و معدن  توجه ویژه ای به معادن منطقه شود.

گزارش خبری

شهرستان ها 

همزمان با بیست ویکم بهمن ماه تعدادی دیگر از 
ــروژه های عمرانی در شهرستان های  طرح ها وپ
قوچان وتربت جام کلنگ زنی شد یا به بهره برداری 
رسید.  سرپرست معاونت سیاسی امنیتی واجتماعی 
استانداری خراسان رضوی درحاشیه بهره برداری  از 
ــروژه های  عمرانی در شهرستان قوچان گفت:  پ
آسیب های اجتماعی را می توان با رشداقتصادی 
کاهش داد وکنترل کرد.همچنین توسعه اقتصادی 
نیز متاثراز توسعه سیاسی درجامعه است. علیرضا 
قامتی درحاشیه مراسم افتتاح تعدادی از طرح 
هــای عمرانی قوچان  افزود:هنگامی که توسعه 
به صــورت ناهماهنگ ونامتوازن باشد ودرابعاد 
مختلف تحقق پیدانکند، نمی توان ازپروژه به خوبی 
ــت. وی  بهره بردواستفاده درستی ازدانـــش داش
بابیان این که فعالیت 120 شرکت دانــش بنیان 
دراستان از برکات نظام جمهوری اسلامی است 
که منجربه تولید دانش درحوزه توسعه وزیرساخت 
ها خواهدشد، اضافه کرد: برای رسیدن به توسعه 
باید توان وظرفیت قشرجوان را موردتوجه قرارداد و 
ازتجربیات پیش کسوتان دربخش های مختلف نیز 
استفاده کردواثربخشی آن را درنظرداشت، ضمن 
آن که مردم نیز درحــوزه اقتصادی مشارکت فعال 
داشته باشند. قامتی خاطرنشان کرد: درهرحال 
دشمن با برنامه ها و مسائلی چون تحریم، تبلیغات 
منفی وگسترده علیه نظام و به راه انداختن جنگ 
اقتصادی ناجوانمردانه همچنان دراین خیال است 
تا مقاومت ملت مارا درهم بشکند که با مجاهدت 
های اقتصادی وایستادگی های مردم، همه دستگاه 
های اجرایی و دستگاه قضا، دشمن بازهم کاربه 
جایی نخواهدبرد. وی به ایجاد130 هزار شغل در 
ــزود: امسال  سال گذشته دراستان اشــاره کرد واف
نیز هدف گذاری برای ایجاد 110 هزارشغل انجام 
شد که بخشی از این تعداد تحقق یافته است. قامتی 

تصریح کرد: افتتاح طرح ها هم هنگامی برای مردم 
خوشایند است که درصدی از بیکاری ها کاهش یابد 
و به فرصت های شغلی تبدیل و از مشکلات بیکاری 
درجامعه کاسته شود. افتتاح پایگاه سلامت درکوی 
دانش با صرف سه میلیاردریال، خانه بهداشت قاسم 
آبادبا صرف 750 میلیون ریال و افتتاح واحدهای 
مسکونی روستایی بنیاد مسکن قوچان با اعتبار کل 
بیش از 26 میلیارد ریال از دیگر طرح های دهه فجر 
در قوچان بود که به بهره برداری رسید. همچنین 21 
واحدمسکونی مددجویان کمیته امدادو14 واحد 
مسکونی مددجویان بهزیستی بامجموع اعتبار 39 
میلیاردو270 میلیون ریال به بهره برداری رسید. 
آسفالت راه های روستایی مزرج، علی آباد، فرخان راه 
وکهنه فرود با پنج میلیاردو 400 میلیون ریال اعتبار، 
طرح هادی روستای فرخان کهنه با چهار میلیاردو 
500 میلیون ریال اعتبار و خانه عالم درروستای 
عمارت با اعتبار ۸00 میلیون ریال افتتاح  و کلنگ 
اجرای طرح هادی روستای قیطاقی با 9 میلیاردریال 

اعتبار به زمین زده شد. 

باصرف هزینه ۳۱میلیارد تومان ، پنج 	 
پروژه عمرانی  در تربت جام بهره برداری و 

کلنگ زنی شد
همزمان با آخرین روز ازدهــه فجر با صرف هزینه 
با  عمرانی  چهارپروژه  تومان  از31میلیارد  بیش 
حضور مدیران استانی و محلی در بخش پایین جام و 

مرکزی بهره برداری ویک واحد آموزشی کلنگ زنی 
شد. باصرف هزینه 31میلیارد تومان، گازرسانی 
شهر سمیع آبــاد،ســاخــتــمــان دهــیــاری روســتــای 
قندک،آسفالت روستای گوربند،بوستان روستای 
رحمت آبادویک واحد آموزشی درروستای محمدآباد 
از بخش پایین جام کلنگ زنی شد. همچنین در 
آخرین روز از دهه فجر، طرح هادی روستای المجوق 
و آب رسانی روستای درس آخوند از توابع بخش 
مرکزی به بهره بــرداری رسید. نماینده مجلس در 
مراسم بهره بــرداری از پروژه گازرسانی گفت: یاد 
شهدا، نظام اسلامی را باافتخار سرپا نگه داشته 
است وگرمای گاز به برکت خون شهداست که باید 
قدر نعمت نظام را بدانیم و در مسیر شهدا حرکت 
کنیم. دکتر جلیل جهان آبادی افــزود: گاز رسانی 
به نقاط محروم و مرزی، تاکید مقام معظم رهبری 
است که فرمودند به مناطق  محروم بیشتر برسید. 
براین اساس خدمات نظام اسلامی مثل گازرسانی تا 
هشت کیلومتری مرز رسیده است. وی تصریح کرد:تا 
پایان تابستان سال آینده همه روستاهای تربت جام از 

نعمت گاز برخوردارمی شوند.

بهره برداری از میدان امام خمینی )ره( 	 
شاندیز 

میدان امام خمینی )ره( شهر شاندیز با حضور 
مسئولان و مــردم طرقبه شاندیز افتتاح شد. به 
گزارش خبرنگار ما، این میدان به سبک معماری 
سنتی ایــرانــی ساخته شــده اســت و جلوه های 
بصری باشکوهی دارد. پس از افتتاح این میدان در 
نهمین روز دهه فجر و شب پیروزی انقلاب، مراسم 
جشن و نور افشانی نیز بر گزار شد و شاندیز شب 
خاطره انگیزی را سپری کرد. همچنین یک مزرعه 
پرورش شتر مرغ در منطقه سوران شاندیز  با حضور 
مدیر کل بهزیستی استان ، رئیس بهزیستی طرقبه 
شاندیز و دیگر مسئولان به بهره برداری رسید.در 
این مزرعه تعدادی از مدد جویان تحت پوشش 

بهزیستی مشغول کار هستند.

شمس آبادی-سردار حسینعلی یوسفعلیزاده مدیر 
کل مرکز حفظ آثار  و ارزش های دفاع مقدس استان، 
در آستانه سومین سالروز شهادت شهید مدافع حرم 
سردار  حاج حسنعلی شمس آبادی  در شهرستان 
ــزاداری  شهادت  جوین حضور یافت و در مجلس ع
حضرت فاطمه سلام ا... علیها  سخنرانی کرد. به 
ــوی، در این مراسم عــزاداری  گــزارش خراسان رض
که در مسجد سلمان فارسی  جوین در محله شمس 
آباد شهر جوین برگزار شد، مدیر کل مرکز حفظ آثار 
استان  گفت: به برکت جان فشانی و ایثار شهدای  
مدافع حرم،  سوریه از حلقوم آمریکا که آن را کامل 
بلعیده بود،  نجات یافت. سردار یوسفعلیزاده تصریح 
ــرد: در آستانه ۴۰ سالگی انقلاب هستیم و با  ک
مقاومتی که مردم بر اساس ایمان و فرهنگ دینی 
شان  از خود نشان می دهند، آمریکا خواب شکست 
این انقلاب را  تعبیر نخواهد کرد. وی با اشاره به  این 

که افرادی چون شمس آبادی پس از تکمیل ۳۰ سال 
خدمت خود  و پس از چند سال خدمت افتخاری 
به مرحله بازنشستگی می رسد ولی وظیفه خطیر 
پاسداریش  پایان  نمی دهد و راهی سوریه می شود، 
بیان کرد : ملتی که مرگ در راه دفاع از کشور و آرمان 
های انقلاب را شهادت می داند، قابل شکست نیست. 
وی پس از حضور در مرکز فرهنگی دفاع مقدس،  
از قسمت های مختلف این مرکز از جمله کتابخانه 
تخصصی دفاع مقدس و مرکز اهدای کتاب صلواتی 
آن بازدید کرد. وی در ادامه  و در جهت حفظ فرهنگ 
مقاومت و پاسداشت خاطرات دوران دفاع مقدس،  
با اهدای یک لاشه تانک  جنگی برای  قرار گرفتن در 
سر در این موزه فرهنگی موافقت کرد. در خور اشاره 
است بنا به وصیت شهید شمس آبــادی هر سال به 
بهانه سالروز شهادتش در ایام فاطمیه  مراسم عزاداری 

حضرت فاطمه )س( در این روز انجام می شود.

افتتاح ده ها پروژه در آخرین روزهای دهه فجر 
سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی استانداری:  فعالیت 120 شرکت دانش بنیان دراستان ازبرکات نظام است

 مدیر کل مرکز حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان: 

 جان فشانی شهدای مدافع حرم 
سوریه را  از حلقوم آمریکا نجات داد

گزارش جلسه

عابد خراسانی

اظهارات امام جمعه موقت تهران 
درباره گرانی ها و تحریم ها 

 آیت ا... خاتمی امام  جمعه  موقت تهران در محفل انس با قرآن 
و گفتمان انقلاب اسلامی درجمع مردم شهرستان طرقبه 
شاندیز درجوار آستان مقدس امام زادگان یاسر و ناصر)ع( در 
طرقبه با بیان این که امروز وضعیت ما ودشمن قابل ملاحظه 
است و در تمام عرصه ها دست برتری از آن انقلاب اسلامی 
ماست و به تعبیر رهبری دشمن می خواست و نتوانست و ما 
خواستیم و توانستیم، تصریح کرد: امروز نظرسنجی ها نشان 
می دهد ارزش ها، امنیت داخلی، امنیت در منطقه و اقتدار 
نظام در چشم بیگانگان در 40 سالگی در اوج موفقیت است. 
عضو خبرگان رهبری با برشمردن عملکرد مثبت نظام گفت: 
اگر مردم در موضوعات فرهنگی و اقتصادی اعتراض دارند در 
عملکردهاست. موفقیت های هوا فضا، نانو، حضور مقتدرانه 
در منطقه و حفظ ارزش ها بر کسی پوشیده نیست. کدامین 
شهر و روستا در کشور، چهره اش با 40 سال قبل یکی است؟ 
کارهایی که در کشور انجام شده مربوط به شخص و جریان 
سیاسی خاصی نیست و به اراده پولادین مردم صورت گرفته 
است. امام جمعه موقت تهران در ادامه اظهار کرد: نفی هر 
گونه استعمار و استبداد از برکات انقلاب اسلامی و استقلال 
کشور نیز به برکت نظام مقدس است.  وی  با برشمردن شرایط 
نظام مقدس اسلامی تصریح کرد: نظام به یاری خداوند در 
قدرتمندترین وضعیت خودش است.  ایران ما در عرصه موشک، 
شهرک موشکی دارد. همین که استکبار به ما لگد می زند نشان 
این است که نظام مقتدر و سرافرازی داریم. امروز سخت ترین 
شرایط را در طول40 سال برملت تحمیل کردند. گرانی افسار 
گسیخته در 40 سال سابقه نداشته است و ما خبر داریم که مردم 
در اوج رنج هستند. عامل گرانی شیطنت های بیرونی است. 
آمریکایی ها فروش نفت ما را به حداقل رساندند به آن هایی هم 
که نفت می فروشیم نمی گذارند پولش را واریز کنند، بانک ها 
تحریم هستند آمریکا حاکم بر دنیا نیست اما از او می ترسند. 
وی با انتقاد به نبود نظارت و سوء مدیریت و نداشتن مدیریت 
جهادی گفت: اگر تدبیر مقام معظم رهبری نبود و شورای عالی 
اقتصادی تشکیل نمی شد و به قوه قضاییه دستور برخورد نمی 
 دادند، وضع به مراتب بدتر می شد .عضو خبرگان رهبری افزود : 
سال 98 پیش بینی اغتشاشات می شود. می خواهند کسانی 
که در فشار گرانی هستند به خیابان ها بریزند و ضد انقلاب نیز 
سوار موج شوند. آن چه دشمن تدارک دیده مقام معظم رهبری 
پیش بینی کردند، برآنند از این سختی ها استفاده کنند اما مردم 
بصیر ما به ضد انقلاب سیلی می زنند ملت ایران این ویژگی را 

دارد که خسته نمی شود اما دشمنانش را خسته می کند.

سوژه ها و خبرها


